
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M64118601C

2. Data e Regjistrimit 18/05/2026
3. Emri i Subjektit EED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 11/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Pogradec   Rruga Andon Xoxe, Ndërtesa Nr. 25, H.1, 
Ap. 13, Pogradec 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit •Studimi teknik, projektimi, hartimi i planeve të menaxhimit 
dhe zbatimi i punimeve për pyllëzimin, ripyllëzimin dhe 
restaurimin ekologjik të pasurive pyjore dhe sipërfaqeve 
tokësore, publike apo private; •Ofrimi i shërbimeve të plota 
silvikulturore, duke përfshirë përgatitjen e truallit, mbjelljen, 
trajtimin fitosanitar, mbrojtjen dhe mirëmbajtjen teknike 
afatgjatë të masiveve pyjore; •Monitorimi periodik i rritjes së 
biomasës drunore, llogaritja teknike e parametrave të 
sekuestrimit të dioksidit të karbonit dhe hartimi i raporteve 
teknike të performancës e monitorimit për llogari të 
porositësve apo investitorëve; •Administrimi, ruajtja fizike 
dhe mbrojtja kundër zjarrit apo ndërhyrjeve të paautorizuara 
në zonat nën menaxhim, përmes personelit të specializuar 
ose sistemeve të monitorimit teknologjik (dronë, sensorë, 
satelitë); •Projektimi, ndërtimi dhe mirëmbajtja e 
infrastrukturës ndihmëse dhe inxhinierike, si rrugë pyjore, 



2

sisteme vaditjeje, rrethime mbrojtëse, pika vrojtimi dhe çdo 
vepër tjetër ndihmëse e nevojshme për zbatimin e 
projekteve; •Prodhimi, kultivimi, importi, eksporti dhe 
tregtimi i materialeve riprodhuese pyjore (fidanë, fara) dhe 
inputeve të tjera të nevojshme për procesin e pyllëzimit dhe 
mbrojtjes së mjedisit; •Blerja, shitja, dhënia apo marrja me 
qira (leasing) e makinerive, pajisjeve të rënda dhe mjeteve 
teknologjike për qëllime të punimeve mjedisore dhe pyjore; 
•Ofrimi i asistencës teknike, konsulencës mjedisore dhe 
inxhinierike për subjekte private apo publike në lidhje me 
menaxhimin e pasurive natyrore; •Shoqëria mund të veprojë 
si kontraktore kryesore, nënkontraktore apo agjente, për 
subjekte vendase apo të huaja, duke marrë përsipër 
realizimin e detyrave operacionale në kuadër të projekteve 
mjedisore dhe atyre të qëndrueshmërisë; •Kryerja e çdo 
aktiviteti tjetër tregtar, industrial, financiar, si dhe kryerja e 
transaksioneve mbi pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme 
që konsiderohet e nevojshme ose e dobishme për arritjen e 
qëllimit të Shoqërisë, brenda kufijve të legjislacionit shqiptar 
në fuqi.
Enea Bamllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/05/2026 Deri: 11/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

DARD Invest
Para: 51,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
12.4 Komente (nëse ka)

RB INVEST
Para: 49,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: eed.albania@gmail.com  
Telefon: 00355693948002  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-607731-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D25F580-E2A1-4774-993A-21E39AE3EE46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F298E5-0798-4CF1-BB7A-33DC34034506
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F298E5-0798-4CF1-BB7A-33DC34034506
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4040AD10-3B5F-46B9-8577-3ADB275EDB30

